ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

№ 75                                                                                                        01 ноября  2019г.

О внесении изменений в Административный
 регламент предоставления муниципальной
услуги «Принятие документов, а также выдача
решений о переводе или об отказе в переводе
жилого помещения в нежилое или нежилого
помещения в жилое помещение», утвержденный
постановлением администрации Зимняцкого
сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области
от 15.10.2018 г. № 40»

[bookmark: bookmark2]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 29.05.2019г. №116-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, администрация Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный Постановлением администрации Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 15.10.2018 г. № 40 (далее – Административный регламент) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk7443319][bookmark: sub_1233][bookmark: _Hlk21082091]1.1. В пункт 2.6.2. после 4 абзаца Административного регламента добавить абзацы следующего содержания:
«- протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;
- согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Глава Зимняцкого сельского поселения                                А.В. Фирсов